PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça São João, nº 117 – Centro
CEP 15150-000 - Monte Aprazível - SP

Fone: (17) 3275-9500 | site: www.monteaprazivel.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Monte Aprazível, por intermédio do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e
Consultoria, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do
pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas
automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Monte Aprazível, 06 de setembro de 2019.

Marcio Luiz Miguel

Prefeito Municipal

http://www.monteaprazivel.sp.gov.br/

NOME     RG  CARGO  SITUAÇÃO  MOTIVO

DULCIMAR F. DE OLIVEIRA PEREIRA 536052700 Professor I  Indeferido  Não comprovou
             3 doações nos
             últimos 12 meses

FREDERICO DE OLIVEIRA BONASSI 276862314 Chefe do Cadastro  Deferido  OK
       Físico e Mobiliário

FREDERICO DE OLIVEIRA BONASSI 276862314 Fiscal de Tributos e Deferido  OK
       Posturas

KIVIA CRIS DIAS    429404839 Chefe do Cadastro  Deferido  OK
       Físico e Mobiliário

KIVIA CRIS DIAS    429404839 Fiscal de Tributos e Deferido  OK
       Posturas

MAIARA F. DA COSTA ALIXANDRE 475743659 Fisioterapeuta  Deferido  OK

RENATA MIGUEL DA SILVA  481546376 Fisioterapeuta  Deferido  OK

SILVAMARA R. PEREIRA CARVALHO 414937028 Professor de Educação Indeferido  Não comprovou
       Infantil      3 doações nos
             últimos 12 meses

SILVAMARA R. PEREIRA CARVALHO 414937028 Professor I  Indeferido  Não comprovou
             3 doações nos
             últimos 12 meses

THIAGO ZANGARO   309089542 Chefe do Cadastro  Deferido  OK
       Físico e Mobiliário

THIAGO ZANGARO   309089542 Fiscal de Tributos e Deferido  OK
       Posturas

VANESSA CRISTINA DA SILVA CASTRO 431308731 Farmacêutico  Deferido  OK

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019